
















Comunicazione n. 1

ore: 11.30

FALCK RENEWABLES S.p.A.

Assemblea ordinaria dei soci del 16 gennaio 2017

COMUNICAZIONE DEL PRESIDENTE ALL'ASSEMBLEA

Sono presenti n. 73   aventi diritto partecipanti all'Assemblea, in proprio o per

delega, per complessive n. 192.126.729   azioni ordinarie,  regolarmente  depositate ed aventi

diritto ad altrettanti voti, che rappresentano il 65,929   %  di    n.    291.413.891

azioni ordinarie.

Persone fisicamente presenti in sala: 4



FALCK RENEWABLES S.p.A. Comunicazione n. 1

Assemblea ordinaria del 16 gennaio 2017 ore: 11.30

N° Aventi diritto Rappresentante Delegato Azioni in Azioni per % sulle E U E U E U E

proprio delega azioni ord.

1 SS BK AND TRUST COMPANY INV FUNDS FOR TAXEXEMPT RETIREMENT PL FRATTOLILLO NICOLA 66.751 0,023 11.30

2 SS BK AND TRUST COMPANY INV FUNDS FOR TAXEXEMPT RETIREMENT PL FRATTOLILLO NICOLA 61.152 0,021 11.30

3 MSCI EAFE SMALL CAP PROV INDEX SEC COMMON TR F FRATTOLILLO NICOLA 54.343 0,019 11.30

4 SS BK AND TRUST COMPANY INV FUNDS FOR TAXEXEMPT RETIREMENT PL FRATTOLILLO NICOLA 52.418 0,018 11.30

5 NATIONAL COUNCIL FOR SOCIAL SECURITY FUND, P.R.C FRATTOLILLO NICOLA 8.789 0,003 11.30

6 CHEVRON MASTER PENSION TRUST FRATTOLILLO NICOLA 11.049 0,004 11.30

7 MUNICIPAL EMPLOYEES' ANNUITY AND BENEFIT FUND OF CHICAGO FRATTOLILLO NICOLA 12.133 0,004 11.30

8 ILLINOIS STATE BOARD OF INVESTMENT FRATTOLILLO NICOLA 9.280 0,003 11.30

9 LOS ANGELES CITY EMPLOYEES RETIREMENT SYSTEM FRATTOLILLO NICOLA 25.243 0,009 11.30

10 CITY OF LOS ANGELES FIRE AND POLICE PENSION PLAN FRATTOLILLO NICOLA 14.100 0,005 11.30

11 NORTHERN TRUST GLOBAL INVESTMENTS COLLECTIVE FUNDS TRUST FRATTOLILLO NICOLA 22.438 0,008 11.30

12 NORTHERN TRUST GLOBAL INVESTMENTS COLLECTIVE FUNDS TRUST FRATTOLILLO NICOLA 70.367 0,024 11.30

13 NTGI-QM COMMON DAILY ALL COUNWD EX-US INV MKT INDEX F NONLEND FRATTOLILLO NICOLA 12.325 0,004 11.30

14 TEXAS SCOTTISH RITE HOSPITAL FOR CRIPPLED CHILDREN FRATTOLILLO NICOLA 5.583 0,002 11.30

15 UNION PACIFIC CORPORATION MASTER RETIREMENT TRUST FRATTOLILLO NICOLA 116.610 0,040 11.30

16 CC&L Q 140/40 FUND FRATTOLILLO NICOLA 1.300 0,000 11.30

17 CC&L ALL STRATEGIES FUND FRATTOLILLO NICOLA 1.900 0,001 11.30

18 CC&L Q MARKET NEUTRAL FUND FRATTOLILLO NICOLA 26.800 0,009 11.30

19 DE SHAW VALUE ALL COUNTRY ALPHA EXTENSION FUND FRATTOLILLO NICOLA 17.058 0,006 11.30

20 VANGUARD INVESTMENT SERIES PLC FRATTOLILLO NICOLA 12.604 0,004 11.30

21 UNISUPER FRATTOLILLO NICOLA 59.425 0,020 11.30

22 PUBLIC EMPLOYEES RETIREMENT SYSTEM OF OHIO FRATTOLILLO NICOLA 33.640 0,012 11.30

23 PUBLIC EMPLOYEES RETIREMENT SYSTEM OF OHIO FRATTOLILLO NICOLA 27.520 0,009 11.30

24 NEW MEXICO STATE INVESTMENT COUNCIL FRATTOLILLO NICOLA 6.697 0,002 11.30

25 SYCOMORE SICAV FRATTOLILLO NICOLA 200.000 0,069 11.30

26 CC&L Q CAN EQUITY 130/30 PLUS FUND FRATTOLILLO NICOLA 50 0,000 11.30

27 ONEPATH GLOBAL SHARES - SMALL CAP INDEX FRATTOLILLO NICOLA 15.734 0,005 11.30

28 TRUST AND CUSTODY SERVICES FRATTOLILLO NICOLA 411.859 0,141 11.30

29 56053 IP GLOBAL EQUITIES I FRATTOLILLO NICOLA 149.811 0,051 11.30

30 DEUTSCHE XTRK MSCI EMU HDG EQ ETF FRATTOLILLO NICOLA 3.277 0,001 11.30

31 FLORIDA RETIREMENT SYSTEM FRATTOLILLO NICOLA 117.411 0,040 11.30

32 INDIANA PUBLIC RETIREMENT SYSTEM FRATTOLILLO NICOLA 54.845 0,019 11.30

33 NUMERIC SOCIALLY AWARE MULTI STRATEGY FUND LTD FRATTOLILLO NICOLA 11.700 0,004 11.30

34 NUMERIC SOCIALLY AWARE MULTI-STRATEGY FUND LTD FRATTOLILLO NICOLA 66.700 0,023 11.30

35 LEGAL AND GENERAL COLLECTIVE INVESTMENT TRUST FRATTOLILLO NICOLA 2.619 0,001 11.30

36 NUMERIC INVESTORS LLC FRATTOLILLO NICOLA 15.940 0,005 11.30

37 AUSTRALIAN ETHICAL INVESTMENT LTD FRATTOLILLO NICOLA 630.326 0,216 11.30

                        ELENCO INTERVENUTI
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38 ECOFIN GLOBAL RENEWABLES INFRASTRUCTURE MASTER FUND FRATTOLILLO NICOLA 716.191 0,246 11.30

39 GOVERNMENT OF NORWAY FRATTOLILLO NICOLA 1.221.512 0,419 11.30

40 GOVERNMENT OF NORWAY FRATTOLILLO NICOLA 1.518.177 0,521 11.30

41 AMUNDI VALEURS DURABLES FRATTOLILLO NICOLA 413.764 0,142 11.30

42 ALASKA PERMANENT FUND CORPORATION FRATTOLILLO NICOLA 54.026 0,019 11.30

43 ALASKA PERMANENT FUND CORPORATION FRATTOLILLO NICOLA 18.729 0,006 11.30

44 BNY MELLON EMPLOYEE BENEFIT COLLECTIVE INVESTMENT FUND PLAN FRATTOLILLO NICOLA 4.384 0,002 11.30

45 CF DV ACWI EX-U.S. IMI FUND FRATTOLILLO NICOLA 1.487 0,001 11.30

46 STG PFDS V.D. GRAFISCHE FRATTOLILLO NICOLA 58.907 0,020 11.30

47 STAR FUND FRATTOLILLO NICOLA 3.240.000 1,112 11.30

48 BLACKROCK INST TRUST CO NA INV FUNDSFOR EMPLOYEE BENEFIT TR FRATTOLILLO NICOLA 42.967 0,015 11.30

49 OREGON PUBLIC EMPLOYEES RETIREMENT SYSTEM FRATTOLILLO NICOLA 77.195 0,026 11.30

50 OREGON PUBLIC EMPLOYEES RETIREMENT SYSTEM FRATTOLILLO NICOLA 35.450 0,012 11.30

51 BLACKROCK INST TRUST CO NA INV FUNDSFOR EMPLOYEE BENEFIT TR FRATTOLILLO NICOLA 412.494 0,142 11.30

52 BGI MSCI EAFE SMALL CAP EQUITY INDEX FUND B FRATTOLILLO NICOLA 50.685 0,017 11.30

53 BLACKROCK INST TRUST CO NA INV FUNDSFOR EMPLOYEE BENEFIT TR FRATTOLILLO NICOLA 80.934 0,028 11.30

54 BLACKROCK MSCI WORLD SMALL CAP EQ ESG SCREENED INDEX FUND B FRATTOLILLO NICOLA 12.575 0,004 11.30

55 BLACKROCK AM SCH AG OBO BIFS WORLD EX SW SMALL CAP EQ INDEX F FRATTOLILLO NICOLA 27.649 0,009 11.30

56 COLLEGE RETIREMENT EQUITIES FUND FRATTOLILLO NICOLA 137.232 0,047 11.30

57 ISHARES VII PLC FRATTOLILLO NICOLA 8.424 0,003 11.30

58 SPDR S&P WORLD (EX-US) ETF FRATTOLILLO NICOLA 3.975 0,001 11.30

59 SPDR S+P INTERNATIONAL UTILITIES SECTOR ETF FRATTOLILLO NICOLA 7.156 0,002 11.30

60 STICHTING PHILIPS PENSIOENFONDS FRATTOLILLO NICOLA 28.870 0,010 11.30

61 MARYLAND STATE RETIREMENT & PENSION SYSTEM FRATTOLILLO NICOLA 6.826 0,002 11.30

62 CITY OF NEW YORK GROUP TRUST FRATTOLILLO NICOLA 9.738 0,003 11.30

63 CITY OF NEW YORK GROUP TRUST FRATTOLILLO NICOLA 12.842 0,004 11.30

64 CITY OF NEW YORK GROUP TRUST FRATTOLILLO NICOLA 11.267 0,004 11.30

65 CALIFORNIA STATE TEACHERS RETIREMENT SYSTEM FRATTOLILLO NICOLA 119.916 0,041 11.30

66 WISDOMTREE ISSUER PUBLIC LIMITED COMPANY FRATTOLILLO NICOLA 4.198 0,001 11.30

67 WISDOMTREE ISSUER PUBLIC LIMITED COMPANY FRATTOLILLO NICOLA 53.512 0,018 11.30

68 WISDOMTREE EUROPE SMALLCAP DIVIDEND FUND FRATTOLILLO NICOLA 1.129.605 0,388 11.30

69 UBS ETF FRATTOLILLO NICOLA 13.946 0,005 11.30

70 FALCK S.P.A. PERINI ALBINO 174.848.336 60,000 11.30

71 FALCK ENERGY S.P.A PERINI ALBINO 5.157.163 1,770 11.30

72 MARESCA ORESTE 1.800 0,001 11.30

73 PORRO FABRIZIO 175.000 0,060 11.30

Totale azioni in proprio 176.800

Totale azioni per delega 191.949.929

Totale generale azioni 192.126.729

% sulle azioni ord. 65,929

persone fisicamente presenti in sala: 4
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Azioni rappresentate in 

Assemblea 192.126.729 100,000%

Azioni per le quali e' stato 

espresso il voto 192.126.729 100,000%

n. azioni % azioni rappresentate in 

assemblea

% del capitale sociale con 

diritto di voto

Favorevoli 192.110.983 99,992% 65,924%

Contrari 13.946 0,007% 0,005%

Astenuti 1.800 0,001% 0,001%

Non Votanti 0 0,000% 0,000%

Totale 192.126.729 100,000% 65,929%

FALCK RENEWABLES S.p.A.

Assemblea ordinaria del 16 gennaio 2017

RISULTATO DELLA VOTAZIONE

Punto 1 - Autorizzazione all'acquisto di azioni proprie



FALCK RENEWABLES S.p.A.

Assemblea ordinaria del 16 gennaio 2017

N° Aventi diritto Rappresentante Delegato Azioni in Azioni per % sulle VOTI

proprio delega azioni ord.

1 SS BK AND TRUST COMPANY INV FUNDS FOR TAXEXEMPT RETIREMENT PL FRATTOLILLO NICOLA 66.751 0,023 F

2 SS BK AND TRUST COMPANY INV FUNDS FOR TAXEXEMPT RETIREMENT PL FRATTOLILLO NICOLA 61.152 0,021 F

3 MSCI EAFE SMALL CAP PROV INDEX SEC COMMON TR F FRATTOLILLO NICOLA 54.343 0,019 F

4 SS BK AND TRUST COMPANY INV FUNDS FOR TAXEXEMPT RETIREMENT PL FRATTOLILLO NICOLA 52.418 0,018 F

5 NATIONAL COUNCIL FOR SOCIAL SECURITY FUND, P.R.C FRATTOLILLO NICOLA 8.789 0,003 F

6 CHEVRON MASTER PENSION TRUST FRATTOLILLO NICOLA 11.049 0,004 F

7 MUNICIPAL EMPLOYEES' ANNUITY AND BENEFIT FUND OF CHICAGO FRATTOLILLO NICOLA 12.133 0,004 F

8 ILLINOIS STATE BOARD OF INVESTMENT FRATTOLILLO NICOLA 9.280 0,003 F

9 LOS ANGELES CITY EMPLOYEES RETIREMENT SYSTEM FRATTOLILLO NICOLA 25.243 0,009 F

10 CITY OF LOS ANGELES FIRE AND POLICE PENSION PLAN FRATTOLILLO NICOLA 14.100 0,005 F

11 NORTHERN TRUST GLOBAL INVESTMENTS COLLECTIVE FUNDS TRUST FRATTOLILLO NICOLA 22.438 0,008 F

12 NORTHERN TRUST GLOBAL INVESTMENTS COLLECTIVE FUNDS TRUST FRATTOLILLO NICOLA 70.367 0,024 F

13 NTGI-QM COMMON DAILY ALL COUNWD EX-US INV MKT INDEX F NONLEND FRATTOLILLO NICOLA 12.325 0,004 F

14 TEXAS SCOTTISH RITE HOSPITAL FOR CRIPPLED CHILDREN FRATTOLILLO NICOLA 5.583 0,002 F

15 UNION PACIFIC CORPORATION MASTER RETIREMENT TRUST FRATTOLILLO NICOLA 116.610 0,040 F

16 CC&L Q 140/40 FUND FRATTOLILLO NICOLA 1.300 0,000 F

17 CC&L ALL STRATEGIES FUND FRATTOLILLO NICOLA 1.900 0,001 F

18 CC&L Q MARKET NEUTRAL FUND FRATTOLILLO NICOLA 26.800 0,009 F

19 DE SHAW VALUE ALL COUNTRY ALPHA EXTENSION FUND FRATTOLILLO NICOLA 17.058 0,006 F

20 VANGUARD INVESTMENT SERIES PLC FRATTOLILLO NICOLA 12.604 0,004 F

21 UNISUPER FRATTOLILLO NICOLA 59.425 0,020 F

22 PUBLIC EMPLOYEES RETIREMENT SYSTEM OF OHIO FRATTOLILLO NICOLA 33.640 0,012 F

23 PUBLIC EMPLOYEES RETIREMENT SYSTEM OF OHIO FRATTOLILLO NICOLA 27.520 0,009 F

24 NEW MEXICO STATE INVESTMENT COUNCIL FRATTOLILLO NICOLA 6.697 0,002 F

25 SYCOMORE SICAV FRATTOLILLO NICOLA 200.000 0,069 F

26 CC&L Q CAN EQUITY 130/30 PLUS FUND FRATTOLILLO NICOLA 50 0,000 F

27 ONEPATH GLOBAL SHARES - SMALL CAP INDEX FRATTOLILLO NICOLA 15.734 0,005 F

28 TRUST AND CUSTODY SERVICES FRATTOLILLO NICOLA 411.859 0,141 F

29 56053 IP GLOBAL EQUITIES I FRATTOLILLO NICOLA 149.811 0,051 F

30 DEUTSCHE XTRK MSCI EMU HDG EQ ETF FRATTOLILLO NICOLA 3.277 0,001 F

31 FLORIDA RETIREMENT SYSTEM FRATTOLILLO NICOLA 117.411 0,040 F

32 INDIANA PUBLIC RETIREMENT SYSTEM FRATTOLILLO NICOLA 54.845 0,019 F

33 NUMERIC SOCIALLY AWARE MULTI STRATEGY FUND LTD FRATTOLILLO NICOLA 11.700 0,004 F

34 NUMERIC SOCIALLY AWARE MULTI-STRATEGY FUND LTD FRATTOLILLO NICOLA 66.700 0,023 F

35 LEGAL AND GENERAL COLLECTIVE INVESTMENT TRUST FRATTOLILLO NICOLA 2.619 0,001 F

ESITO VOTAZIONE

Punto 1 - Autorizzazione all'acquisto di azioni proprie
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36 NUMERIC INVESTORS LLC FRATTOLILLO NICOLA 15.940 0,005 F

37 AUSTRALIAN ETHICAL INVESTMENT LTD FRATTOLILLO NICOLA 630.326 0,216 F

38 ECOFIN GLOBAL RENEWABLES INFRASTRUCTURE MASTER FUND FRATTOLILLO NICOLA 716.191 0,246 F

39 GOVERNMENT OF NORWAY FRATTOLILLO NICOLA 1.221.512 0,419 F

40 GOVERNMENT OF NORWAY FRATTOLILLO NICOLA 1.518.177 0,521 F

41 AMUNDI VALEURS DURABLES FRATTOLILLO NICOLA 413.764 0,142 F

42 ALASKA PERMANENT FUND CORPORATION FRATTOLILLO NICOLA 54.026 0,019 F

43 ALASKA PERMANENT FUND CORPORATION FRATTOLILLO NICOLA 18.729 0,006 F

44 BNY MELLON EMPLOYEE BENEFIT COLLECTIVE INVESTMENT FUND PLAN FRATTOLILLO NICOLA 4.384 0,002 F

45 CF DV ACWI EX-U.S. IMI FUND FRATTOLILLO NICOLA 1.487 0,001 F

46 STG PFDS V.D. GRAFISCHE FRATTOLILLO NICOLA 58.907 0,020 F

47 STAR FUND FRATTOLILLO NICOLA 3.240.000 1,112 F

48 BLACKROCK INST TRUST CO NA INV FUNDSFOR EMPLOYEE BENEFIT TR FRATTOLILLO NICOLA 42.967 0,015 F

49 OREGON PUBLIC EMPLOYEES RETIREMENT SYSTEM FRATTOLILLO NICOLA 77.195 0,026 F

50 OREGON PUBLIC EMPLOYEES RETIREMENT SYSTEM FRATTOLILLO NICOLA 35.450 0,012 F

51 BLACKROCK INST TRUST CO NA INV FUNDSFOR EMPLOYEE BENEFIT TR FRATTOLILLO NICOLA 412.494 0,142 F

52 BGI MSCI EAFE SMALL CAP EQUITY INDEX FUND B FRATTOLILLO NICOLA 50.685 0,017 F

53 BLACKROCK INST TRUST CO NA INV FUNDSFOR EMPLOYEE BENEFIT TR FRATTOLILLO NICOLA 80.934 0,028 F

54 BLACKROCK MSCI WORLD SMALL CAP EQ ESG SCREENED INDEX FUND B FRATTOLILLO NICOLA 12.575 0,004 F

55 BLACKROCK AM SCH AG OBO BIFS WORLD EX SW SMALL CAP EQ INDEX F FRATTOLILLO NICOLA 27.649 0,009 F

56 COLLEGE RETIREMENT EQUITIES FUND FRATTOLILLO NICOLA 137.232 0,047 F

57 ISHARES VII PLC FRATTOLILLO NICOLA 8.424 0,003 F

58 SPDR S&P WORLD (EX-US) ETF FRATTOLILLO NICOLA 3.975 0,001 F

59 SPDR S+P INTERNATIONAL UTILITIES SECTOR ETF FRATTOLILLO NICOLA 7.156 0,002 F

60 STICHTING PHILIPS PENSIOENFONDS FRATTOLILLO NICOLA 28.870 0,010 F

61 MARYLAND STATE RETIREMENT & PENSION SYSTEM FRATTOLILLO NICOLA 6.826 0,002 F

62 CITY OF NEW YORK GROUP TRUST FRATTOLILLO NICOLA 9.738 0,003 F

63 CITY OF NEW YORK GROUP TRUST FRATTOLILLO NICOLA 12.842 0,004 F

64 CITY OF NEW YORK GROUP TRUST FRATTOLILLO NICOLA 11.267 0,004 F

65 CALIFORNIA STATE TEACHERS RETIREMENT SYSTEM FRATTOLILLO NICOLA 119.916 0,041 F

66 WISDOMTREE ISSUER PUBLIC LIMITED COMPANY FRATTOLILLO NICOLA 4.198 0,001 F

67 WISDOMTREE ISSUER PUBLIC LIMITED COMPANY FRATTOLILLO NICOLA 53.512 0,018 F

68 WISDOMTREE EUROPE SMALLCAP DIVIDEND FUND FRATTOLILLO NICOLA 1.129.605 0,388 F

69 UBS ETF FRATTOLILLO NICOLA 13.946 0,005 C

70 FALCK S.P.A. PERINI ALBINO 174.848.336 60,000 F

71 FALCK ENERGY S.P.A PERINI ALBINO 5.157.163 1,770 F

72 MARESCA ORESTE 1.800 0,001 A

73 PORRO FABRIZIO 175.000 0,060 F

AZIONI % SUI PRESENTI

FAVOREVOLI 192.110.983 99,992%

CONTRARI 13.946 0,007%

ASTENUTI 1.800 0,001%

NON VOTANTI 0 0,000%

TOTALE AZIONI PRESENTI 192.126.729 100,000%
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